Zastúpený: ThLic. Marián Dragúň, rektor Kňazského seminára  

sv. Gorazda 

IČO: 00397865 

(ďalej len darca a obdarovaný). 

Vyhlásenie zmluvných strán: 

1. Darca obdarovanému daruje finančný obnos vo výške =25 000,- EUR, slovom 

„Dvadsaťpäťtisíc EUR“,  pre potreby Kňazského seminára sv. Gorazda v Nitre. Táto 

suma  bude   prevedená  na  Bežný účet neúročený RKCMBF UK – Nitra,  číslo  účtu :   

IBAN: SK25 8180 0000 0070 0027 4097 s variabilným symbolom 042022. 

2. Obdarovaný vyhlasuje, že poskytnutý dar prijíma.